HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCTCQT

V/v báo cáo tình hình cán bộ, công chức

nghỉ thôi việc theo nguyện vọng

Đồng Tháp,  ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1727/SNV-TCCC ngày 22 tháng 7 năm 2022 của

Sở Nội vụ về việc báo cáo tình hình cán bộ, công chức, viên chức nghỉ thôi việc

theo nguyện vọng. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh báo cáo như sau:

Trong giai đoạn từ 01/01/2020 đến 30/6/2022 không có trường hợp cán

bộ, công chức nghỉ thôi việc theo nguyện vọng theo quy định tại Nghị định số

46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy định về thôi việc và thủ tục

nghỉ hưu đối với công chức, chỉ có 02 trường hợp cán bộ giữ chức danh bầu cử

(ông Trần Anh Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Tỉnh và ông Trần Văn Hiếu, Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách Hội

đồng nhân dân Tỉnh) nghỉ hưu trước tuổi do không đủ điều kiện về tuổi tái cử,

tái bổ nhiệm quy định tại Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của

Chính phủ quy định chế độ, chính sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về

tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ, chức danh theo nhiệm kỳ trong cơ

quan của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội.

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:04:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:04:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:05:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!